

# Styrelsens Verksamhetsberättelse för 2024

Styrelsen har således under året, förutom vid det konstituerande mötet, sammanträtt 7 gånger, upprättat bokföring, medlemsregister, ansökt om tävlingslicenser för medlemmarnas räkning, ansökt om och fått beviljat ett flertal både kommunala och statliga bidrag, tagit fram årsmöteshandlingar för verksamhetsåret samt kallat till årsmöte. Styrelsen höll efter årsmötet ett konstituerande möte, där arbetsuppgifter fördelades inom styrelsen och föreningens firmatecknare protokollfördes.

Styrelsen har under året arbetat med att få till bättre kommunikation med våra ideella grupper och medlemmar. Vi har under året lagt tid på att uppdatera och använda vår nya hemsida laget.se mer, där målet är att det ska bli huvudsidan där all information om klubben och våra verksamheter finns samlat på ett och samma ställe. Vi har även haft ett gott samarbete med alla volontärer och grupper som hjälper till för att bedriva våra verksamheter där vi haft flera avstämningar under året. Vi har även haft mycket kontakt med vår nya kontaktperson på Örebro kommun där vi försöker samarbeta för att våra discgolfbanor ska kunna bedrivas så bra som möjligt under ombyggnation i både Brickeberg och Hästhagen. Ett arbete med att få till ett bättre sätt att hantera alla e-postmeddelanden som inkommer till vår mail har påbörjats i slutet av året, då nuvarande hantering är problematiskt då det inte kan användas av fler än två personer.

Under året firade även klubben 50 år, där styrelsen beslutade sig för att anordna ett 50 års jubileum med dags och kvällsaktiviteter för nya och gamla medlemmar. En jubileumskommitté valdes ut som ansvarade för dags och kvällsaktiviteterna som blev väldigt uppskattat av alla våra medlemmar som deltog.

Vi anser oss därför ha fullgjort våra plikter såsom de är skrivna i stadgarna och ber att få tacka för förtroendet och lämnar med varm hand över ansvaret för föreningen till nästa styrelse!  
Tack!

Erika Nilsson, Ordförande  
Daniel Storm, Kassör  
Charlotte Korslid, Sekreterare  
Jonas Pärtma, Ledarmot  
Simone Lundegårdh, Ledarmot